
HIT CUP - turnaj třídy B, SK HIT Hradec Králové z.s. (B - 900) - turnaj : 602040, sezóna : 2026

Hrazdílková Eliška

Sudková Dorota

Kolčavová Viktorie

Janouchová Nikola

Říhová  Tereza

Pochobradská Alice

Fejfarová Nicol

Balej Vanessa

Čechová Ellen

Felux Elizabeth

Skalická Eliška

Pečonková Viola

Nováková Karolína

Kašprišin Sofia

Kozlova Sofija

Janoušková Karolína

Kolaříková Štěpánka

Kochlíková Valentýna

Jančí Anna

Klementová Veronika

Zeidlerová Elisabeth

Robová  Barbora

Freylichová Aneta

Špačková Sára

Kalousková Eliška

Kopecká Barbora

Šebístková Tereza Viktorie

Hertlová Izabela

Štrofová Anna

Dostálová Erika

Fiala Li Isabel

Vychodilová Tereza

Hrazdílková
6:1, 6:0

Kolčavová
7:5, 6:4

Pochobradská
6:2, 6:3

Balej
6:0, 6:4

Felux
3:6, 6:2, 1:0 (5)

Pečonková
7:5, 4:6, 1:0 (7)

Nováková
7:6 (5), 6:1

Janoušková
6:2, 6:4

Kolaříková
6:0, 6:3

Klementová
6:4, 6:4

Robová 
6:3, 7:5

Špačková
6:2, 6:2

Kalousková
6:0, 6:0

Hertlová
6:0, 6:0

Dostálová
6:3, 6:2

Vychodilová
6:0, 6:1

Hrazdílková
6:1, 6:2

Balej
6:1, 6:2

Felux
7:5, 5:7, 1:0 (7)

Nováková
6:1, 7:5

Kolaříková
6:1, 6:0

Špačková
6:2, 6:3

Kalousková
6:1, 6:4

Vychodilová
6:1, 6:0

Balej
6:4, 1:6, 1:0 (7)

Nováková
6:0, 6:0

Kolaříková
6:3, 6:3

Vychodilová
6:0, 6:0

Balej
6:1, 6:7 (5), 1:0 (4)

Vychodilová
6:3, 6:1

Vychodilová
6:1, 6:4

Kódové číslo: 602040; počet účastníků: 32 CŽ BH
Hrazdílková Eliška 33 45
Vychodilová Tereza 34 35
Špačková Sára 38 35
Čechová Ellen 43 35
Balej Vanessa 46 35
Kolaříková Štěpánka 50 35
Janoušková Karolína 55 30
Kalousková Eliška 72 25
Součet BH: 275; Kategorie turnaje: 11



HIT CUP - turnaj třídy B, SK HIT Hradec Králové z.s. (B - 900) - turnaj : 604040, sezóna : 2026

Balej Vanessa - Kolaříková Štěpánka

Jančí Anna - Šebístková Tereza Viktorie

Říhová  Tereza - Pochobradská Alice

Čechová Ellen - Sudková Dorota

Skalická Eliška - Klementová Veronika

Dostálová Erika - Kopecká Barbora

Nováková Karolína - Špačková Sára

Fejfarová Nicol - Kolčavová Viktorie

Kašprišin Sofia - Janouchová Nikola

Kochlíková Valentýna - Kozlova Sofija

Hertlová Izabela - Kalousková Eliška

Štrofová Kristýna - Štrofová Anna

Zeidlerová Elisabeth - Felux Elizabeth

Pečonková Viola - Freylichová Aneta

Robová  Barbora - Hrazdílková Eliška

Balej - Kolaříková

Jančí - Šebístková
6:4, 6:0

Čechová - Sudková
3:6, 6:3, 1:0 (8)

Nováková - Špačková
6:0, 6:2

Fejfarová - Kolčavová
6:3, 6:4

Hertlová - Kalousková
7:6 (5), 2:6, 1:0 (9)

Zeidlerová - Felux
6:0, 6:0

Robová  - Hrazdílková
6:0, 6:1

Balej - Kolaříková
6:2, 6:1

Nováková - Špačková
6:4, 6:4

Hertlová - Kalousková
6:2, 6:4

Robová  - Hrazdílková
2:6, 6:4, 1:0 (12)

Nováková - Špačková
1:6, 7:5, 1:0 (8)

Robová  - Hrazdílková
6:3, 6:2

Nováková - Špačková
6:2, 2:6, 1:0 (8)

Kódové číslo: 604040; počet dvojic: 15 CŽ BH
Hrazdílková Eliška 33 45
Špačková Sára 38 35
Čechová Ellen 43 35
Balej Vanessa 46 35
Kolaříková Štěpánka 50 35
Kalousková Eliška 72 25
Jančí Anna 76 25
Skalická Eliška 92 25
Součet BH: 260; Kategorie turnaje: 11


